REQUERIMENTO N°S b 3, DE 2014

Emenda no 11-PLEN ao Projeto de Lei do Senado no 554 de 2011

~/
-r

lj; ~)

Nos termos do art. 312, inciso II, do Regimento Interno do

Senado Federal, requeiro destaque para votação em separado da Emenda l!ll 0 ] i­

PLEN apresentada ao Projeto de Lei do Senado no 554, de 2011.

/',:' 5~---·
ú>lcme asgílfal: /;:gzl;!t:ç,
liW!brim: -~~~
~la: r c;:wtttú-:<:r::t>'
~ M ! /~--7 1.2/)/<
llicm • I -<' ._.j /)

Sala das Sessões, em de dezembro de 2015.

Senador HUMBERTO COSTA

~ --

ro
~
C\l
C\j
o c.o
Q)

c.o
C\j
Õ)
c.o
C\l
o
_o
;:::::
Q)
o

L{)
~

o
Q)
ro
o
~

(J)
~

õ
c.o
Q)

1'­c.o
Ln

~-:···· r~ .
[!]. . .